Совет  депутатов
муниципального  образования

«Вистинское сельское поселение»
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2015 года  № 14

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
МО «Вистинское сельское поселение»
от 11.12.2014 года № 35 «О бюджете муниципального
образования «Вистинское сельское поселение»
муниципального образования «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области
на 2015год»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации  и
Уставом  муниципального  образования  «Вистинское  сельское  поселение»
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  Совет  депутатов  муниципального  образования
«Вистинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.  Внести   в  решение  Совета  депутатов  МО  «Вистинское  сельское
поселение»  Кингисеппского  района  Ленинградской  области  от  11.12.2014
года № 35  «О  бюджете муниципального образования «Вистинское сельское
поселение» Кингисеппского  района   Ленинградской области на  2015 год»
следующие изменения:
1.1. в пункте 1:
а) цифры «27 255,5» заменить цифрами «28 086,8»;
б) цифры «41 479,8» заменить цифрами «42 311,1».
1.2. В абзаце 3 пункта 14:

а) цифры «1 530,5» заменить цифрами «1 261,5».
1.3. Приложение № 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет МО
«Вистинское сельское поселение» на 2015 год» изложить в новой редакции:

Приложение № 2
к решению Совета депутатов

МО «Вистинское сельское поселение»
МО «Кингисеппский муниципальный

район» Ленинградской области
от 11.12.2014 года № 35

(в редакции решения Совета
депутатов МО «Вистинское

сельское поселение»
 от 23 апреля 2015 года № 14)

ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ
поступления доходов в бюджет МО "Вистинское сельское поселение"

на 2015 год

Код бюджетной
классификации Источники доходов

Сумма
(тысяч
рублей)

1 2 3
1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ 25 747,1
1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 16 368,2
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 16 368,2

1 03 00000 00 0000 000

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ,
УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА
ТЕРРИТОРИИ РФ

1 498,7

1 03 02000 01 0000 110

Акцизы по подакцизным товарам
(продукции), производимым на
территории Российской Федерации

1 498,7

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 6 052,0
1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 133,9
1 06 04000 02 0000 110 Транспортный налог 1 999,7
1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 3 918,4
1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 22,9
1 08 04000 01 0000 110 Государственная пошлина за

совершение нотариальных действий
(за исключением действий,

22,9

совершаемых консульскими
учреждениями Российской Федерации)

1 11 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ
В МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ

835,3

1 11 05000 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной
либо иной платы за передачу в
безвозмездное пользование
государственного и муниципального
имущества (за исключением
имущества бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества
государтсвенных  и муниципальных
унитарных  предприятий, в том числе
казенных)

835,3

1 13 00000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ
ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ
ГОСУДАРСТВА

70,0

1 13 01000 00 0000 130 Доходы от оказания услуг или
компенсации затрат государства 70,0

1 14 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ
МАТЕРИАЛЬНЫХ И
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

100,0

1 14 06000 00 0000 430 Доходы от продажи земельных
участков, находящихся в
государственной и муниципальной
собственности (за исключением
земельных участков бюджетных и
автономных учреждений)

100,0

1 17 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ
ДОХОДЫ 800,0

1 17 05000 00 0000 180 Прочие неналоговые доходы 800,0

2 00 00000 00 0000 000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ 2 339,7

2 02 00000 00 0000 151

Безвозмездные поступления  от других
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации

2 339,7

ВСЕГО ДОХОДОВ: 28 086,8

1.4.  Приложение  №  3  «Безвозмездные  поступления  в  2015  году»
изложить в новой редакции:

Приложение № 3
к решению Совета депутатов

МО «Вистинское сельское поселение»
МО «Кингисеппский муниципальный

район» Ленинградской области
от 11.12.2014 года № 35

(в редакции решения Совета
депутатов МО «Вистинское

сельское поселение»
от 23 апреля 2015 года № 14)

Безвозмездные поступления
в 2015 году

Код бюджетной
классификации Источники доходов

Сумма
(тысяч
рублей)

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 339,7

2 02 00000 00 0000 000
Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации

2 339,7

2 02 03000 00 0000 151
Субвенции бюджетам субъектов
Российской Федерации и муниципальных
образований

201,3

2 02 03015 00 0000 151

Субвенции бюджетам поселений на
осуществление первичного воинского учета
на территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты

200,3

2 02 03024 00 0000 151

Субвенции местным бюджетам на
выполнение передаваемых полномочий
субъектов Российской Федерации в сфере
административных правонарушений

1,0

2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 2 138,4

2 02 04999 00 0000 151

Иные межбюджетные трансферты на
решение отдельных вопросов местного
значения в рамках областного закона от
10.07.2014 года № 48-оз «Об отдельных
вопросах местного значения сельских
поселений Ленинградской области»

2 138,4

1.5.   Дополнить  приложением  №  6.3.  «Изменение  в  распределение
бюджетных  ассигнований  по  разделам  и  подразделам  классификации
расходов  бюджета  МО  «Вистинское  сельское  поселение»  на  2015  год»
следующего содержания:

Приложение № 6.3
к решению Совета депутатов

МО «Вистинское сельское поселение»
МО «Кингисеппский муниципальный

район» Ленинградской области
от 11.12.2014 года № 35

(в редакции решения Совета
депутатов МО «Вистинское

сельское поселение»
от 23 апреля 2015 года № 14)

ИЗМЕНЕНИЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ

 бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации
расходов бюджета МО «Вистинское сельское поселение»

на 2015 год, предусмотренных приложением 6 к решению Совета депутатов
МО «Вистинское сельское поселение» «О бюджете муниципального

образования «Вистинское сельского поселения» Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области

на 2015 год»

Наименование Рз ПР Сумма
2015 года

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 96,0
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 96,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00 582,3

Жилищное хозяйство 05 01 531,0
Благоустройство 05 03 51,3
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 153,0
Культура 08 01 153,0
Всего  831,3

1.6.  Дополнить  приложением  7.3.  «Изменение  ведомственной  структуры
расходов  бюджета  МО  «Вистинское  сельское  поселение»  на  2015  год»
следующего содержания:

Приложение № 7.3

к решению Совета депутатов
МО «Вистинское сельское поселение»
МО «Кингисеппский муниципальный

район» Ленинградской области
от 11.12.2014 года № 35

(в редакции решения Совета
депутатов МО «Вистинское

сельское поселение»
от 23 апреля 2015 года № 14)

ИЗМЕНЕНИЕ
Ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования

 «Вистинское сельское поселение» на 2015 год, предусмотренных приложением
7 к решению Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» «О
бюджете муниципального образования «Вистинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
на 2015 год»

Наименование
Код бюджетной классификации

Сумма
(тыс. руб.)ГРБС Рз ПР ЦСР ВР

1 2 3 4 5 6 7
Администрация  МО
"Вистинское  сельское
поселение"

905     831,3

НАЦИОНАЛЬНАЯ
ЭКОНОМИКА  04 00   96,0

Дорожное  хозяйство
(дорожные фонды)  04 09   96,0

Непрограммные  расходы
органов  местного
самоуправления

04 09 87 0 0000 96,0

Непрограммные расходы 04 09 87 9 0000 96,0
Содержание  средств
организации  дорожного
движения  на  улично-дорожной
сети

04 09 87 9 8071 96,0

Прочая закупка товаров, работ и
услуг  для  обеспечения
муниципальных нужд

04 09 87 9 8071 244 96,0

ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

 05 00   582,3

Жилищное хозяйство  05 01   531,0
Муниципальная  программа  МО
"Вистинское  сельское
поселение"  "Проведение
ремонтных  работ  жилых
многоквартирных  домов

 05 01 72 0 0000  531,0

расположенных  на  территории
муниципального  образования
«Вистинское  сельское
поселение»
Субсидия  юридическим  лицам
на ремонт жилого фонда  05 01 72 0 0703  -269,0

Субсидии  юридическим  лицам
(кроме  некоммерческих
организаций),  индивидуальным
предпринимателям,  физическим
лицам

 05 01 72 0 0703 810 -269,0

Мероприятия по ремонту жилых
многоквартирных  домов,
расположенных  на  территории
муниципального  образования
«Вистинское  сельское
поселение»

05 01 72 0 8073 800,0

Прочая закупка товаров, работ и
услуг  для  обеспечения
муниципальных нужд

05 01 72 0 8073 244 800,0

Благоустройство  05 03   51,3
Непрограммные  расходы
органов  местного
самоуправления

 05 03 87 0 0000  51,3

Непрограммные расходы  05 03 87 9 0000  51,3
Прочие  мероприятия  по
благоустройству  поселений  05 03 87 9 8016  20,0

Прочая закупка товаров, работ и
услуг  для  обеспечения
муниципальных нужд

 05 03 87 9 8016 244 20,0

Содержание мест захоронения 05 03 87 9 8019 31,3
Прочая закупка товаров, работ и
услуг  для  обеспечения
муниципальных нужд

05 03 87 9 8019 244 31,3

Другие  вопросы  в  области
жилищно-коммунального
хозяйства

 05 05   0,0

Непрограммные  расходы
органов  местного
самоуправления

05 05 87 0 0000 0,0

Непрограммные расходы 05 05 87 9 0000 0,0
Мероприятия  по  реализации
иных  вопросов  в  области
жилищно-коммунального
хозяйства

05 05 87 9 8036 0,0

Фонд  оплаты  труда
муниципальных  органов  и
взносы  по  обязательному
социальному страхованию

05 05 87 9 8036 121 -30,6

Иные  выплаты  персоналу 05 05 87 9 8036 122 30,6

муниципальных  органов,  за
исключением  фонда  оплаты
труда
КУЛЬТУРА,
КИНЕМАТОГРАФИЯ  08 00   153,0

Культура  08 01   153,0
Непрограммные  расходы
органов  местного
самоуправления

 08 01 87 0 0000  153,0

Непрограммные расходы  08 01 87 9 0000  153,0
Обеспечение деятельности дома
культуры  08 01 87 9 8021  153,0

Прочая закупка товаров, работ и
услуг  для  обеспечения
муниципальных нужд

 08 01 87 9 8021 244 153,0

Глава МО «Вистинское сельское поселение»                         Ю.И.Агафонова